Заявитель:

<…>

Ответчик:

 ОАО «НЭСК - электросети»

________________________________

350049, г. Краснодар,

ул. Северная, 247.

Заинтересованное лицо:

Председателю СНТ «Дары Кубани»

______________________________

352900, г. Армавир,

 ул. Новороссийская,147.

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 275/2014

29 сентября  2014                                                                                     г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 275/2014 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>– заместитель руководителя управления, начальник отдела контроля в топливно –
энергетическом комплексе и связи;

Члены комиссии:

<…>– заместитель начальника отдела контроля в топливно - энергетическом комплексе и

связи.

<…> –  ведущий специалист-эксперт отдела контроля в топливно - энергетическом
комплексе и связи.

         Рассмотрев дело № 275/2014 по признакам нарушения ОАО «НЭСК-электросети»
(350049, г. Краснодар, ул. Северная, 247) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу, в
соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 275/2014.
2.  Назначить рассмотрение дела № 275/2014 на 24.10.2014 в 12-00   по адресу:

г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

3.  ОАО «НЭСК-электросети» в срок до 24.10.2014 представить следующие сведения и
надлежащим образом заверенные копии документов:

 - письменное правовое обоснование выдачи <…> акта разграничения балансовой
принадлежности  электросетей и эксплуатационной ответственности  между СНТ «Дары
Кубани» и<…>, без согласования с СНТ «Дары Кубани»  точки присоединения ( в
соответствии п.16.3 и п.25.1 Правил №861) при направлении 2 экз. договора и ТУ по
итогам рассмотрения заявки<…>;

-    письменное правовое  основание бездействия, после получения от СНТ «Дары
Кубани» письма  об отказе в согласовании точки присоединения (вх. ОАО «НЭСК-
электросети» от 28.05.2014 №328.

Явка сторон по делу лиц,  или  представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела), обязательна.

Председатель Комиссии                                                                                <…>

Члены комиссии:                                                                                             <…>

                                                                                                                   <…>